ПРОТОКОЛ № 3

         Совета обучающихся

                                                         от 24 октября 2024 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Акишина Маргарита(11класс)

Бакшаев Федор (11 класс)

Курышов Тимур  (11 класс)

Яшникова Дарья (11 класс)

Чернов Александр (11 класс)

Мокшина Дарья (9 класс)

Чипурнова Ксения (9 класс)

Саенко Есения (9 класс)

Гузик Иван (9 класс)

Золотарев Николай  (9 кл класс)

Кардашов Илья ( 8 класс)

Захарова Варвара ( 8 класс)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Итоги1 четверти.

2. Проведение экологических субботников.

3. Знакомство с планом работы на каникулы.

4.  Итоги праздника «Осенний бал».

1 вопрос: докладывает Акишина М. об итогах четверти, совет обучающихся был ознакомлен с

учебной и воспитательной работой в классах. Были выделены результаты учеников, замечено их

активное участие в школьных олимпиадах.

2 вопрос: докладывает Саенко Е. о необходимости проведения экологических субботников на

территории школы. Все присутствующие согласились и решили 7 ноября провести Экологический

субботник и активно принять в нем участие.

3  вопрос: докладывает Кардашов Илья., который ознакомил учащихся со сроками каникул, планом

работы школы на каникулы.

4 вопрос: Были подведены итоги «Осеннего бала» Лидером школы Акишиной Маргарито.

Все участники и победители были награждены почетными грамотами и сладкими призами.

Проект решения собрания:

1. Организационно завершить четверть.

2. Провести экологический субботник 7 ноября под руководством классных руководителей и

Лидера школы.

      3. Активно посещать внеклассные мероприятия во время осенних каникул.

      4. Проведение праздника    «Осеннего бала» считать успешным.

Секретарь Совета обучающихся                             Захарова В.

Председатель Совета обучающихся                       Акишина М.

24. 10. 2024 г.